Soluzione automatica di alta qualità, conveniente e versatile
Fresatrice dentale a umido
DGS0065A '25FEB Z-0 AD-Zdgshape.com
RIVENDITORE AUTORIZZATO:
PROMESSA DEL MARCHIO DGSHAPE
DGSHAPE Corporation è una società interamente controllata da Roland DG Corporation,
fondata nel 2017 per sviluppare e commercializzare tecnologie di produzione innovative in
tutto il mondo. Con oltre 30 anni di esperienza nella progettazione 3D innovativa, la missione

ZV-42WClamp multi-pin Clamp multi-pin che consente di
montare fino a 6 blocchi.
Pinza ZC-3D Pinza di ricambio
Additivo refrigerante ZAW-1000D Additivo per refrigerante 1000 ml
Additivo decalcificante ZCH-250D Agente decalcificante additivo refrigerante 250 ml
Mole
ZTR-150D
ZTB-100D
ZTB-50D
R 1,5 mm (ø 3 mm)
R 1,0 mm (ø 2 mm)
R 0,5 m (ø 1 mm)
Mole
(RAPIDE/
STANDARD)
ZGB2-125D R 1,25 mm (ø 2,5 mm)
ZGB2-75D R 0,75 mm (ø 1,5 mm)
ZGB2-50D R 0,5 m (ø 1 mm)
ZGB2-25D R 0,25 mm (ø 0,5 mm)
ZGB-125D R 1,25 mm (ø 2,5 mm)
ZGB-50D R 0,5 mm (ø 1 mm)
Vetroceramica,
resine
composite,
PMMA, zirconia
sinterizzata
Mola per strategia
opzionale ZGB2-125DS R 1,25 mm (ø 2,5 mm)
4 tipi di accessori per materiali
DE: DESS
GE: GeoMedi
ME: MEDENTiKA